
Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 26 марта 2018 года N 109

О распределении обязанностей между директором Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставом Российской Федерации и
его заместителями

В соответствии с Положением о Федеральной службе судебных приставов,
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13.10.2004 N
1316 "Вопросы Федеральной службы судебных приставов" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2004, N 42, ст.4111; 2006, N 5,
ст.527; 2008, N 17, ст.1815; N 43, ст.4921; 2009, N 6, ст.718; 2010, N 19, ст.2300;
2011, N 37, ст.5198; N 39, ст.5458; 2012, N 23, ст.2992; N 35, ст.4779; 2013, N 7,
ст.635; N 49, ст.6403; N 52, ст.7137; 2014, N 30, ст.4286; 2015, N 4, ст.641; 2016,
N 15, ст.2070; N 51, ст.7357; 2018, N 6, ст.862), Регламентом Федеральной
службы судебных приставов, утвержденным приказом Федеральной службы
судебных приставов от 29.05.2012 N 256 "Об утверждении Регламента
Федеральной службы судебных приставов" (зарегистрирован Минюстом
России 25.06.2012, регистрационный N 24684), с изменениями, внесенными
приказами ФССП России от 11.03.2013 N 79 (зарегистрирован Минюстом
России 01.04.2013, регистрационный N 27936), от 29.06.2016 N 395
(зарегистрирован Минюстом России 20.07.2016, регистрационный номер
42921), от 13.06.2017 N 295 (зарегистрирован Минюстом России 27.06.2017,
регистрационный N 47204) и от 29.01.2018 N 41 (зарегистрирован Минюстом
России 07.02.2018, регистрационный номер 49948),

приказываю:

1. Установить распределение обязанностей между директором
Федеральной службы судебных приставов - главным судебным приставом
Российской Федерации и его заместителями согласно приложению*.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/499008104
http://docs.cntd.ru/document/420366182
http://docs.cntd.ru/document/436744822
http://docs.cntd.ru/document/445127206


2. Признать утратившим силу приказ ФССП России от 27.10.2017 N 488 "О
распределении обязанностей между директором Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставом Российской Федерации и
его заместителями".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Д.В.Аристов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru

по состоянию на 01.08.2018 

http://docs.cntd.ru/document/556173295

